
PACHET CONFORM ANUNT ADV1094213

I.D.: 43620327

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 917,31 RON - 917,31 RON

Descriere: PACHET CONFORM ANUNT ADV1094213 LOT 1;LOT 2 ;LOT 4 LOT 1 Buşon umplere ulei motor (pe capacul culbutorilor) Saviem buc 1 25,21 25,21 Sondă presiune ulei (pentru manometru) Saviem buc 1 16,81 16,81 Manometru indicare presiune ulei motor Saviem buc 1 79,83 79,83 Simering 135x160x13 (din metal cu interior de cauciuc) buc 4 13,87 55,48 Releu încărcare 24V RABA buc 2 16,81 33,62 Garnitură planetară 62x66x13 (din metal) SAVIEM buc 4 11,34 45,36 Cap de bară st. + dr. Rabă buc 2 84,03 168,06 LOT 2 0 Bec cireaşă 24Vx21Wx5W buc 20 0,71 14,2 Bec H4 cu flanşă 24Vx70W buc 8 4,2 33,6 Bec poziţie 24V x 5W (cireaşă) buc 40 0,67 26,8 Bec semnalizare 24V x 21W buc 40 0,67 26,8 Bec semnalizare 24V x 21W (galben) buc 15 2,1 31,5 Bec H 3 cu fir 24V x 55W buc 20 2,94 58,8 Bec H 3 cu fir 12V x 55W buc 15 2,1 31,5 Bec semnalizare 12V x 21W (galben) buc 15 1,68 25,2 Bec H7 24V x 70 W Pt MAN TGL buc 2 4,62 9,24 LOT 4 0 Lampă stop spate remorca multipoint 2 buc 2 63,03 126,06 Triplă spate remorcă Alimentare 12 V şi 24 V buc 2 54,62 109,24 transportul inclus in pretul produsului
